[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2019 года

			№

 128/639

№

№

О внесении изменений в постановление от 31.05.2018 № 385

«О формировании участковых избирательных комиссий»

В связи со сменой фамилии члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 198 на основании представленного паспорта территориальная     избирательная      комиссия      города Пыть-Яха постановляет:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха от 31 мая 2018 года № 385 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 192-207» в части касающейся состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 198 согласно приложению.

2. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию № 198.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха

    Т.С. Балабанова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха                                                          В.Н.Бехтерева
Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

города Пыть-Яха
от 20.09.2019 года № 128/639
СПИСОК

 членов участковых избирательных комиссий

	Номер

УИК
	Прежняя фамилия
	Фамилия после изменения
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер и дата пост. ТИК о назначении в состав УИК

	198
	Мороз Любовь Николаевна
	Трофимченко
	Ханты-Мансийское окружное отделение политической партии КПРФ
	№ 385 от 31.05.2018г

с правом решающего голоса, сменивших фамилию